
 
Dz-01.0021.50.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/679/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 września 2018 r. 

 
 

w sprawie objęcia patronatem wystawy plenerowej na Placu Wolnica 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat nad wystawą plenerową poświęconą 

Warsztatom Krakowskim organizowaną przez Muzeum Etnograficzne w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O objecie patronatem wystawy zwróciło się Muzeum Etnograficzne pismem z dnia 11.09.2018 r. 

Wystawa jest poświęcona unikatowemu zjawisku Warsztatów Krakowskich – założonemu na 

początku XX wieku stowarzyszeniu twórczemu, które skupiało artystów, projektantów oraz 

rzemieślników krakowskich. 

Wystawa, opracowana w oparciu o zbiory Muzeum, stanowi interesującą reinterpretację wzorów 

wypracowanych przed około 100 laty przez słynną Józefę Kogut oraz innych adeptów 

Warsztatów. Instalacje powstałe na potrzeby wystawy będą miały charakter mebli miejskich 

i będą dostępne dla szerokiej publiczności (wstęp wolny), zarówno mieszkańców dzielnicy czy 

miasta, jak i turystów odwiedzających Kazimierz. Ekspozycja będzie więc atrakcyjnym 

i estetycznym akcentem w przestrzeni dzielnicy, zarazem stanowić będzie opowieść o kulturze 

i historii Krakowa. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                    Tomasz Daros   

 


